证券代码：603883   证券简称：老百姓   公告编号：2019-035

老百姓大药房连锁股份有限公司

更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

老百姓大药房连锁股份有限公司（以下简称 “公司”）于2019年4月26日披露了《公

司2019年限制性股票激励计划授予结果公告》（公告编号2019-034）。由于疏忽，公

告内容出现错误，现对相关内容进行更正，具体情况如下：

更正前：

六、股权结构变动情况

单位：股

证券类别 变更前数量 变更数量 变更后数量

有限售条件流通股 267,000,000 0 267,000,000

无限售条件流通股 17,945,266 1,611,099 19,556,365

合计 284,945,266 1,611,099 286,556,365

更正后：

六、股权结构变动情况

单位：股

证券类别 变更前数量 变更数量 变更后数量

有限售条件流通股 17,945,266 1,611,099 19,556,365

无限售条件流通股 267,000,000 0 267,000,000

合计 284,945,266 1,611,099 286,556,365

除上述更正外，原公告其他内容不变。公司对由此给广大投资者带来的不便深表歉

意。

特此公告。

老百姓大药房连锁股份有限公司董事会

2019 年 4 月 26 日